[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 мая 2019 года                                     №245                                             п.Новонукутский
Об условиях приватизации
муниципального имущества
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2006 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Нукутский район», утвержденным решением Думы муниципального образования «Нукутский район» от 30 мая 2014 года № 32, в соответствии с Прогнозным планом приватизации муниципального имущества муниципального образования «Нукутский район» на 2019 год, утвержденным решением Думы муниципального образования «Нукутский район» от 07 декабря 2018 года № 58, руководствуясь ст. 35 Устава муниципального образования «Нукутский район», Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества путем продажи на аукционе, открытым по составу участников и по форме подачи предложений по цене:

         1) ВАЗ-21065, идентификационный номер (VIN) - XTA21065014318462, наименование (тип ТС) – легковой, год изготовления ТС – 2000, модель, № двигателя - 2103, 5695980, кузов (прицеп) № - 4318462, цвет кузова (кабины) – фиолетовый, начальная цена – 33 000,00 (тридцать три тысячи) руб., шаг аукциона – 1650,00 (одна тысяча шестьсот пятьдесят) руб., размер задатка – 6 600 (шесть тысяч шестьсот) руб.
2) ВАЗ-21053, идентификационный номер (VIN) – ХТА21053041991716, наименование (тип ТС) – легковой, год изготовления – 2004, модель, № двигателя 2103, 7522193, кузов (кабина, прицеп) № - 1991716, цвет кузова (кабины, прицепа) – зеленый, начальная цена – 14 000 (четырнадцать тысяч) руб., шаг аукциона – 700,0 (семьсот) руб., размер задатка – 2 800 (две тысячи восемьсот) руб.
2. КУМИ МО «Нукутский район» подготовить и опубликовать информационное сообщение о продаже муниципального имущества в районной газете «Свет Октября» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район» и на сайте www.torgi.gov.ru.
3. Организационному отделу Администрации МО «Нукутский район» опубликовать настоящее постановление в районной газете «Свет Октября» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр муниципального образования

«Нукутский район»                                                                                                   С.Г. Гомбоев